АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПНОГУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.05.2015 № 16-р

С.Степногутово

О завершении отопительного сезона 2014/2015гг.

          В соответствии с ч.2 п.12 Правил предоставления коммунальных услуг
гражданам, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 23.05.2006
№ 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам»:

          1.   В МКОУ Степногутовской школы ,  детского  сада  МКДОУ
«Солнышко»,  МКУК  «Степногутовский  СДК»   закончить  отопительный
сезон 2014-2015 года с 16 мая 2015 года.
          2.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на  директора
МУП «Степногутовское» Кассина А.В.

Глава Степногутовского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                         Т.В.Толстикова

Чирко
44-322